各 位

盛岡信用金庫

                 葛巻支店の移転について

盛岡信用金庫（理事長 浅沼 晃）は、令和５年５月２９日（月）より、葛巻町役場の新庁舎１階に

当金庫葛巻支店を移転いたしました。

当金庫はより一層、町との連携を強化し、また、地域を守り、お客さまに寄り添い、さまざまな課題

を解決するための良質な金融サービスの提供に努めてまいります。

なにとぞ今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

＜店舗住所＞

 ・現店舗：岩手郡葛巻町葛巻第１２地割１１番２字下町

 ・新店舗：岩手郡葛巻町葛巻第１６地割１番地１（葛巻町新庁舎内）

＜ＡＴＭ＞

 ・全 日：８：００～２１：００

Press Release 令和５年５月２９日

【本件に関するお問い合わせ先】

 盛岡信用金庫 企画部

（担当：川畑）

電話番号：019-623-2221